
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

No.

954

407

21

87

8

44

111

20

41

441

11

444

18

121

66

34

17

88

215

7

387

98

70

33

132

16

25

60

46

24

32

496

ク ク ク

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

ENJOY

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

名名

古古 勇勇

森 大大

入入 浩浩

中古 政政

坂坂 幹幹

佐佐 和和

牧牧 浩浩

小小 翼

内牧 圭勇

伊佐 善善

水水 智

菊菊 直

亀亀 健勇

城ノ 下 寿寿

佐藤 幸勇幸

矢牧 龍龍

浩藤 寿博

古村 哲和

古菊 勇

辻 広広

石石  正正

中中 彰彰

稲稲 信信

瀬菊 智智

久久 健浩幸

壱壱 毅毅

村藤 修修

久久 啓啓

佐久 賢賢

木木  康康

行行 達達

鍛賢 浩一

チチチ名

GOSHI Racing

TEAMア アア ア チア ア

ののの の の の ク の ク

さ ささ さ チさ ア さ

ま ま の の  れ～し のし

TEAM FLEX

ピ ピ の ピク

ク ラ の ラア さ

ク ラ の ラア さ

メ メメ ピ ク

さ グ チア ピチク ググ ノ

今今今☆TEAM SKR

TEAM JAM

Tiger Capital

TEAM KAWANO

ク ラ の ラア さ

ク ラ の ラア さ

チ チチHeyア ジ チア

B.o.s

ク ラ の ラア さ

車車

CRF250R

CRF250R

YZ125

CRF250R

KX450F

YZ125

CRF150R

CRF250R

125SX

CRF250R

CRF250R

CRF 250R

CRF250R

RMZ250

YZ250

KX250F

CRF250F

YZ250F

YZ250F

RMZ250

RMZ 250

350EXC-F SIX DAYS

KX250F

KX100

WR250R

YZ250F

CRF250R

CRF150R2

KX-125

CRF150R2

YZ45OF

YZ125X

Laps

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Total Time

10:01.193

10:11.883

10:25.171

10:27.308

10:27.443

10:47.615

10:58.008

11:01.440

11:01.991

11:09.547

11:12.388

11:13.107

11:14.731

11:16.127

11:20.034

11:36.017

11:38.746

11:49.424

11:54.235

10:05.039

10:10.725

10:11.325

10:12.226

10:19.114

10:20.659

10:25.665

10:38.476

10:39.355

10:46.075

10:48.761

10:59.063

11:34.061

差

10.690

23.978

26.115

26.250

46.422

56.815

1:00.247

1:00.798

1:08.354

1:11.195

1:11.914

1:13.538

1:14.934

1:18.841

1:34.824

1:37.553

1:48.231

1:53.042

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

BestLap

1:35.625

1:38.078

1:40.847

1:40.830

1:41.135

1:45.641

1:47.665

1:48.838

1:48.614

1:45.895

1:49.055

1:49.551

1:48.358

1:50.007

1:49.449

1:53.215

1:54.744

1:50.713

1:51.640

1:53.047

1:59.100

1:58.652

2:00.343

1:51.968

1:58.708

2:01.677

2:02.709

2:05.564

2:06.277

2:07.063

2:01.795

2:15.870

ポ ラ ア の

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

周周周の多い順

2位と の差

10.690

修平平平

50.300

ベ ク の ク ピ ベ

1:35.625

ベ ク の 修平平平

52.706

ベ ク の ク ピ ベ 久保保：

954 - 古古 勇勇

作作作：  2019/12/01 11:15:42

計計チ チチ

デデ さ ク デ チ

Orbits

www.mylaps.com

ク ラ ラ ア ク ：  HSR九九オチの チメ オ チク

2019 RK CUP 九九ア アチ ア ア チア ク ア デ アア

ヒ チの 1

エ ア ア ジ ラ ク ク ク

さ チク  開開平開  11:01:17

ク チピチオ チク  1.400 km

2019/12/01 10:55


